外国語情報紙「FCIF」広告掲載申込書

   年  月  日

公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団理事長様

＜申込者＞

住 所

名 称

 代表者          印

外国語情報紙「FCIF」広告掲載要項に従い、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

記

①  言語別  英語版  中国語版  韓国語版

②  掲載希望号（年月号）       年     ／    月号

③  掲載希望ページ（2~4 頁）

④  広告料単価（要項３参照）  円  円  円

⑤  枠数（1～3 枠）  枠  枠  枠

⑥  言語別広告料（④×⑤）  円  円  円

⑦  合計金額（消費税込）    円

申込み担当者  氏名

連絡先  TEL：

FAX：

                      E-mail：

広告料振込先 口座番号：福岡銀行 天神町支店 普通１４４９３４７

          口座名：公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団 理事長 藤永
ふじなが

 憲一
けんいち

＊後日、請求書と専用振込用紙（福岡銀行本・支店からの振込みの場合、手数料が無料に

なります）をお送りします。専用振込用紙以外での振込の場合、手数料は申込者負担で

お願いたします。

外国語情報紙「FCIF」広告掲載申込書（記入例）

２０２１年 4 月 1 日

公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団理事長様

＜申込者＞

住 所 福岡市中央区天神 1-10-1

名 称  福岡レインボー商会（株）

代表者  取締役 福岡  虹男    印

外国語情報紙「FCIF」広告掲載要項に従い、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

記

⑧  言語別  英語 中国語版  韓国語版

⑨  掲載希望号（年月号）  ２０２１年   ７／８  月号

⑩  掲載希望ページ（2~4 頁）  4 頁

⑪  広告料単価（要項３参照）  20,000 円  円  円

⑫  枠数（1～3 枠）  1  枠  枠  枠

⑬  言語別広告料（④×⑤）  20,000 円  円  円

⑭  合計金額（消費税込）  20,000  円

申込み担当者 氏 名  総務課 福岡 虹子

             連絡先  TEL： 092-733-××××

FAX： 092-733-○○○○

                     E-mail：fukuoka@rainbow.co.jp

広告料振込先 口座番号：福岡銀行 天神町支店 普通１４４９３４７

口座名：公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団 理事長 藤永
ふじなが

 憲一
けんいち

＊後日、請求書と専用振込用紙（福岡銀行本・支店からの振込みの場合、手数料が無料に

なります）をお送りします。専用振込用紙以外での振込の場合、手数料は申込者負担で

お願いたします。